elàsticas, paquete x 100
unidades elaboradas en caucho

1 UND.
6.500

0%
6.500

25 CARGADOR PILAS + 4 PILAS AA
2300  Cargador pila + 4 pilas AA

2300
1 UND.

43.000
0%

43.000

26
LICENCIAS OFFICE  Licencias

office
2 UND.

1.920.000

0%

3.840.000
SON: Siete Millones Trescientos Sesenta Mil Pesos SUBTOTAL 7.360.000

DESCUENTO 0
Firma 
Responsable:

IVA 0

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO 7.360.000